

احترام"، هشتاد و سومین جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در دوره نهم مستند به دعوتنامه شماره ۱۴۰۲/۲۴۳۶ مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۲ رأس ساعت ۱۸ عصر با دستور کار ذیل در محل سازمان تشکیل و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام وحی و خیرمقدم دبیر سازمان به اعضای جلسه موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

۱ - با توجه به تعطیلی روزهای یازدهم و دوازدهم مردادماه و پیرو بند ۴ مصوبه جلسه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۵ مقرر گردید جلسه هیئت مدیره در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ در شهرستان گچساران تشکیل گردد. ضمناً" مقرر گردید زمان و مکان جلسه با هماهنگی جناب آقای مهندس رضانی با ریاست محترم نمایندگی و ترجیحاً" برای ساعت ۱۷ عصر مشخص و ابلاغ گردد.

۲- موضوع تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه سال ۱۴۰۲ در جلسه مطرح و مقرر گردید ترتیبات تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه عملکرد سال ۱۴۰۱ و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ توسط ریاست و خزانه دار محترم سازمان انجام پذیرد.

۳- نامه شماره ۴۹۹۹۱/ش م مورخ ۱۴۰۲/۵/۸ شورای مرکزی در خصوص بازرسی فنی و تائیدیه آسانسورها در جلسه قرائت و به اطلاع اعضای محترم هیئت مدیره رسید.

۴ - نامه شماره ۴۹۹۵۳/ش م مورخ ۱۴۰۲/۵/۸ شورای مرکزی در خصوص ویرایش جدید مجموعه فناوری های نوین در صنعت ساختمان در جلسه قرائت و به اطلاع اعضای محترم هیئت مدیره سازمان رسید.

۵ - موضوع ابلاغ نظام نامه ارجاع نظارت از طرف شورای مرکزی در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط مدیر فنی و اجرایی سازمان و دفاتر نمایندگیهای تابعه بوسیله رابط نمایندگی ها ابلاغ گردد. ضمناً" مقرر گردید نظام نامه مذکور به کمیته ارجاع سازمان جهت اجرا ابلاغ گردد.

۶- موضوع تشکیل کمیته نظارت شهرستانهای تابعه مطرح و مقرر گردید پیشنهادات کمیته نظارت معرفی شده توسط دفاتر نمایندگی ها به کارگروه کمیته نظارت هیئت مدیره سازمان جهت بررسی ارسال و نتیجه جهت تصمیم گیری نهایی در جلسه هیئت مدیره مطرح شود. چگونگی انجام فراخوان به ریاست محترم سازمان واگذار گردید.

۷- موضوع ارائه گزارش کارگروه منتخب هیئت مدیره جهت بازرسی از دفاتر نمایندگی های تابعه در جلسه مطرح و مقرر گردید جهت ساماندهی بهتر هماهنگی های مذکور توسط جناب آقایان دکتر کهزادی و مهندس احسانی انجام گیرد.

۸- موضوع ارائه گزارش کارگروه رشته عمران جهت بروزرسانی امتیازات گروه مربوطه در جلسه مطرح و با توجه به آماده نبودن اطلاعات مربوطه موضوع به جلسات آتی واگذار گردید.

۹- موضوع درخواست جناب آقای مهندس سجاد سیادت نسب با موضوع استفاده از مصالح سبک در پروژه تحت نظارت ایشان به آدرس ابن سینا ۶ با مالکیت خانم نسرين امين قنواتی در جلسه مطرح و با توجه عدم موضوعیت با تصمیمات هیئت مدیره سازمان، پیشنهاد می گردد موضوع از طریق ناظر مربوطه و اداره محترم استاندارد پیگیری و تعیین تکلیف گردد.

۱۰- درخواست تعدادی از همکاران واحدهای مختلف سازمان مبنی بر مشمول نبودن پست سازمانی امضاء کنندگان با موضوع و مفاد بخشنامه تعارض منافع و فعال نمودن مجدد پورتال خدمات مهندسی متقاضیان در جلسه مطرح و مقرر گردید لیست افراد متقاضی جهت تعیین تکلیف از طریق اداره کل راه و شهرسازی همراه با سمتهای اجرایی آنان ارسال گردد.

۱۱- نظر به پذیرش استعفای جناب آقای دکتر شمس الدین هاشمی عضو محترم شورای انتظامی توسط هیئت مدیره سازمان و انتخاب اعضای جایگزین و انجام مکاتبات اداری جهت صدور و ابلاغ منتخبین به مراجع ذیصلاح، مقرر گردید به منظور جلوگیری از بلاتکلیفی ارباب رجوع و تعیین تکلیف خدمات مهندسی ارائه شده توسط ایشان نسبت به پذیرش خدمات نامبرده مساعدت لازم بعمل آید.